Not Found
The requested URL /c/cn/news/2011-
04/15/*.html was not found on this server.

首 首 首 首 页页页页 | 学会学会学会学会介介介介绍绍绍绍 | 学学学学术术术术活活活活动动动动 | 学会学会学会学会刊物刊物刊物刊物 | 科普科普科普科普教教教教育育育育 | 国国国国际际际际展展展展览览览览 | 会会会会员员员员社社社社区区区区 | WRFPMWRFPMWRFPMWRFPM | EnglishEnglishEnglishEnglish

学会学会学会学会新新新新闻闻闻闻

      学会新闻

学会学会学会学会新新新新闻闻闻闻   首页 >> 学会新闻 >> 学会新闻

 关关关关于公于公于公于公开开开开征集核科普文章的通知征集核科普文章的通知征集核科普文章的通知征集核科普文章的通知

2011-04-15 | 编辑：enablesite | 【大 中 小】

>>返回

各专业分会、地方核学会、会员单位及广大会员：

为进一步加强核科学技术知识的普及，促进形成正确的舆论导向，营造良好的社会氛围，

落实中国科协《关于组织开展核科学技术知识科普宣传工作的紧急通知》的要求，中国核学会

特向有关单位、个人征集核科普文章，现将有关事项通知如下：

一、征文要求

1. 征文体裁不限，语言通俗易懂，字数在800字以上。

2．建议文章内容以目前日本核事故引发的热点问题为切入点。

3．文章的撰写方式尽量采用问答式或采访式，避免只提供未经加工整理的科普素材。

4．文章需注明作者单位、职务、职称、研究领域、联系方式等信息。

二、征文时间

2011年4月15日至5月15日。

三、征文主题

结合国内外现状就核能基本知识、国内外核电站安全保障情况、核辐射及其防护、核污染

及其防治等主题撰写文章。

四、投稿方式

网络投稿请将稿件发送至cns_kp@163.com；纸质稿件请邮寄至北京2125信箱中国核学会

《会讯》编辑部收，邮编100822，请在信封注明“科普征文”。

五、奖项设置

一等奖1名，奖金800元；二等奖2名，奖金600元；三等奖3名，奖金400元；优秀奖10名，

奖金200元。

获奖作品将刊登在中国科协组织的10余家媒体和《中国核学会会讯》。

联系人：王义伟

电  话：010-68555584

手  机：13601280683

                                                        中国核学会

                                                       2011年4月15日

   专业分会 |  地方学会 |  联系我们 |

© 2010-2016年 中国核学会. 版权所有( 京ICP备05010908号 京公网安备1101054913 )

您是本网站第 位访客